

2000-12-20

Att: nyhetschefen/redaktören På nya poster

Cyber Com rekryterar ännu en nyckelperson till bank- och finanssatsning

Cyber Coms satsning på bank- och finansmarknaden inom affärsområdet e-Business stärks nu ytterligare genom rekryteringen av Björn Julin som affärsutvecklare.

Björn Julin har sedan 1972 arbetat med IT-frågor och har en lång karriär inom Skandiakoncernen bakom sig. Närmast kommer Björn från SkandiaBanken där han varit ansvarig för den grundläggande IT-arkitekturen som möjliggjort att kundgränssnittet har kunnat utvecklas från telefonbank till Internet och till Wap utan förändringar i bakomliggande bassystem. Björn har också varit ansvarig och utvecklat SkandiaBankens självbetjäningsfunktioner som Talsvar och Internet. SkandiaBankens Internettjänst var klar i oktober 1996 och har under åren rönt stor uppmärksamhet och även fått pris som Sveriges bästa Internetbank vid flera tillfällen. T ex utsåg nyligen Privata Affärer, för tredje året i rad, SkandiaBanken till Årets Bank 2000.

Med sitt gedigna kunnande om IT-frågor och banksektorn kommer Björn Julin att vara en nyckelperson i Cyber Coms satsning på bank- och finansmarknaden inom e-Business. Inom affärsområdet e-Business säljer Cyber Com paketerade erbjudanden och avancerade konsulttjänster inom marknaderna handel, tillverkande industri och bank/finans. Inom affärsområdet arbetar i dag cirka 150 konsulter.

Cyber Com erbjuder ett integrerat helhetskunnande inom e-Business och telekom med spetskunskaper inom modern systemutveckling och projektstyrning. Omsättningen för de första nio månaderna år 2000 var 256,3 Mkr (132,2 Mkr) med ett resultat efter finansnetto på 18,3 Mkr (7,7 Mkr). Antalet anställda är i dag cirka 300 och Cyber Com är noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista.

Foto på Björn Julin finns på <http://www.cybercom.se/Press/Bildarkiv>.

För ytterligare information kontakta:

Thomas Jansson, affärsområdeschef e-Business

Mobiltelefon: 0708 – 644 901

E-post: thomas.jansson@cybercom.se

Läs mer på <http://www.cybercom.se>